
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C. Internacional de Regatas

C. Internacional de Regatas

68355 15/09/201804 04 S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO JOSÉ IVANOÉ FREITAS JULIÃO Santos

BRUNO CORREA
MARCELO DE OLIVEIRA

ROGERIO DE OLIVEIRA BRECHUCA
DENILZA MARIA TRINCA

192
223
19
86

17:08 17:20

01 00

17:23 17:43

00 02

17:43 17:12

03 02
04 04

138178 CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA 01 18:00
147124 FELIPE ALEXANDRE MONTEIRO MARTINS 02
144003 ARTHUR NEVES RAMOS 03
145742 PEDRO NASCIMENTO DIAS 04
154701 RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO 05
147169 THAUAN WILLIANS JESUS SILVA 07
144016 THIAGO MARQUES DE SOUZA 08
163511 ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA 09
138143 PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI 10
153813 GIULIO GABRIEL DA SILVA 11
154694 GUSTAVO ALONSO CORTEZ 12
160834 ARTUR LEME VAZ 13
152118 GABRIEL ANDRADE SOUZA 14
144012 VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM 16
152116 DIOGO MARIANO CICCONI 17

01
03

07
05

08
11

10
14

17
16
17

x

0801
52:00

0702
13:00

1003
18:00

1404
22:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

151133 GABRIEL ABBADE GARCIA DE SOUZA 01 16:00
164040 PEDRO AUGUSTO MARTINEZ MACHADO 03
147764 FELIPE RODRIGUES DE CAMPOS BUENO 05
144128 PEDRO LEÃO FIRMO MAIA 06
160322 LUAN FELIPE DA SILVA 07
147608 GABRIEL SILVA RIBEIRO 08
138164 LEONARDO DE OLIVEIRA HADDAD DUARTE 09
142527 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 10
158147 MATHEUS GUIMARÃES MONTEIRO 11 16:00
143434 GABRIEL SOUSA DE ANDRADE 13
160899 VICTOR TADEU SANTOS DIAS DO AGUIAR 14 12:00
157105 EDUARDO CASTRO PEREIRA 15
147791 PEDRO ALVES MENDONÇA 17
142832 KAIK GALVÃOI BASTOS 18
148490 LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO 20

01
20

07
03

08
06
08

09
14
17
11

13
17
15

xxxx

0301

02:00

1502

45:00

1003

38:00

0704

43:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

C
R

Y
S

T
H

IA
N

 L
IM

A
 V

IN
C

IG
U

E
R

A
 (

1)
LU

A
N

 F
E

LI
P

E
 D

A
 S

IL
V

A
 (

7)


