FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68355	C. Internacional	de Regatas	04	Χ	04	S.E. E	lite It	aquer	ense/0	GRUP	O WF BR	ASIL	15/	09/2018
COMPETIÇÃO:	: Estadual											HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:		5ÃO: Α1				SÉRI	F:					1º PER.	17:08	17:20
GINÁSIO:		л						antos				2º PER.	17:23	17:43
GINASIO:	GINÁSIO JOSÉ IVANOÉ FREITAS JULIÃO					CIDA	DE: 2	antos				3º PER.	17:43	17:12
192	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO CORREA											PRORROG	CONTACEN	
223	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCELO DE OLIVEIRA											1º PER.	CONTAGEM 01	x 00
19	CRONOMETRISTA: ROGERIO DE OLIVEIRA BRE	CHUCA										2º PER.	00	x 02
86	ANOTADOR: DENILZA MARIA TRINCA											3º PER.		x 02
												FINAL PRORROG	04	x 04 x
												PENALTIS		X
	Internacional de Regatas													
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR VERM						47	х	ACUMUL	ATIVAS	
138178 147124	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA FELIPE ALEXANDRE MONTEIRO MARTINS		01 02	18:00		01 03	07 05	08 11	10 14	17 16				
144003	ARTHUR NEVES RAMOS		03			03	03	- ' ' -	14	17		PEDIDO [DE TEMPO	-
145742	PEDRO NASCIMENTO DIAS		04								10	PER.	2º I	PER.
154701	RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO		05											
147169	THAUAN WILLIANS JESUS SILVA		07	1				1		\vdash				
144016	THIAGO MARQUES DE SOUZA	+	08	1				-		\vdash				
163511 138143	ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI	+	09 10					1		$\vdash \vdash$				
153813	GIULIO GABRIEL DA SILVA		11							\vdash				
154694	GUSTAVO ALONSO CORTEZ		12									Ę		
160834	ARTUR LEME VAZ		13									CAPITÃO: CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1)		
152118	GABRIEL ANDRADE SOUZA		14					1				U.E.		
144012 152116	VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM DIOGO MARIANO CICCONI	+	16 17					1				90		
152116	Técnico:	I	17	1								ž		
	Massagista:											¥		
	Preparador Fisico:											틀		
	Médico/Fisioterapeuta:				-+			†	1			ë \frac{1}{2}		ö
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: ORYSTHI		Ĭ
								•				SR) CA		TÉCNICO:
														•
01 08 02	07 03 10 04 14 05 06 07 08	09 10		11	12	13		14	15	16	17	18 1	9 20	21
52:00 13:00	18:00 22:00													
	E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL													
REGISTRO	JOGADORES		Νo	AMAR	VERM			STITUI	_			ACUMUL		
151133	GABRIEL ABBADE GARCIA DE SOUZA		01	16:00		01	07	80	09	13	Х	x x	х	
164040 147764	PEDRO AUGUSTO MARTINEZ MACHADO FELIPE RODRIGUES DE CAMPOS BUENO	+	03 05			20	03	06 08	14 17	17 15	1	PEDIDO I	DE TEMPO	
144128	PEDRO LEÃO FIRMO MAIA		06					- 00	11	-13	10	PER.	2º F	PER.
160322	LUAN FELIPE DA SILVA		07											
147608	GABRIEL SILVA RIBEIRO		08											
138164	LEONARDO DE OLIVEIRA HADDAD DUARTE		09							$\vdash \vdash$				
142527 158147	GUSTAVO HENRIQUE SILVA MATHEUS GUIMARÃES MONTEIRO	+	10 11	1	16:00			1		$\vdash \vdash \vdash$				
143434	GABRIEL SOUSA DE ANDRADE	-	13	1	10.00					\vdash				
160899	VICTOR TADEU SANTOS DIAS DO AGUIAR		14	1				1						
100099			<u> </u>		12:00									
157105	EDUARDO CASTRO PEREIRA		15		12:00									
157105 147791	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA		15 17		12:00									
157105 147791 142832	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS		15 17 18		12:00							(2)		
157105 147791	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO		15 17		12:00							ILVA (7)		
157105 147791 142832	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico:		15 17 18		12:00							A SILVA (7)		
157105 147791 142832	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista:		15 17 18		12:00							E DA SILVA (7)		
157105 147791 142832	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico:		15 17 18		12:00							o: ELIPE DA SILVA (7)		ö
157105 147791 142832	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		15 17 18		12:00							ITÃO: N FELIPE DA SILVA <i>(</i> 7)		VICO:
157105 147791 142832	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico:		15 17 18		12:00							CAPITÃO: LUAN FELIPE DA SILVA <i>(</i> 7)		TÉCNICO:
157105 147791 142832 148490	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	09 10	15 17 18	11.		13		14	15	16	171		g 2n	
157105 147791 142832	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 15 03 10 04 07 05 06 07 08	09 10	15 17 18	11	12:00	13		14	15	16	17	CAPITÃO: LUAN FELIPE DA SILVA (7)	9 20	ÖÖ H 21
157105 147791 142832 148490	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 15 03 10 04 07 05 06 07 08		15 17 18 20		12			14	15	16	17		9 20	
157105 147791 142832 148490 01 03 02 02:00 45:00	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 15 03 10 04 07 05 06 07 08 0 38:00 43:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DECLA	15 17 18 20	ÃO DE (12 SARAN	TIAS						18 1		21
157105 147791 142832 148490 01 03 02 02:00 45:00	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 15 03 10 04 07 05 06 07 08 038:00 43:00 000 000 000 000 000 000 000 000 000	DECL A	15 17 18 20 ARAÇ	ÃO DE (12 GARAN	TIAS E JUSTI	ıça de	SPORTI	VA, a a	línea "g'	' do Artigo	18 1 65 do CÓDIGO		21
157105 147791 142832 148490 01 03 02 02:00 45:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 15 03 10 04 07 05 06 07 08 0 38:00 43:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DECL A os termos do CÓ etição, dar todas	15 17 18 20 ARAÇ DDIGO s as g	ÃO DE (12 GARAN EIRO D	TIAS E JUSTI s exigio	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh	' do Artigo lo de suas f	18 1 65 do CÓDIGO unções.	DESPORTIV	21 O DA
157105 147791 142832 148490 01 03 02 02:00 45:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta: Auxiliar Técnico: 15 03 10 04 07 05 06 07 08 0 38:00 43:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DECL A os termos do CÓ etição, dar todas	15 17 18 20 ARAÇ DDIGO s as g	ÃO DE (12 GARAN EIRO D	TIAS E JUSTI s exigio	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh	' do Artigo lo de suas f	18 1 65 do CÓDIGO unções.	DESPORTIV	21 O DA
157105 147791 142832 148490 01 03 02 02:00 45:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	EDUARDO CASTRO PEREIRA PEDRO ALVES MENDONÇA KAIK GALVÃOI BASTOS LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 15 03 10 04 07 05 06 07 08 0 38:00 43:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DECL A os termos do CÓ etição, dar todas	15 17 18 20 ARAÇ DDIGO s as g	ÃO DE (12 GARAN EIRO D	TIAS E JUSTI s exigio	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh	' do Artigo lo de suas f	18 1 65 do CÓDIGO unções.	DESPORTIV	21 O DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: